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COUR SUPÉRIEURE 

(Chambre des recours collectifs) 

C A N A D A 

PROVINCE DE QUÉBEC 
DISTRICT DE LONGUEUIL

No de dossier : 505-06-000029-228 
Code : BG 0892

JEAN VALIQUETTE 

et 

ROXANE SAULNIER 

et 

MARC BERGERON 
Demandeurs 

c. 

4058569 CANADA INC. ET AL. 

Défenderesses 

AVIS DE SUBSTITUTION D’AVOCATS 
(Art. 194 C.p.c.) 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Jean McGuire 

Adresse courriel : mcguire.avocats@cableamos.com 

Adresse : 39A 1ère Avenue Ouest, Amos (Québec) J9T 1T7 

Téléphone : 819 732-5258 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Nicolas Provencher-Lavergne 

Adresse courriel : nicolasplavergne@cableamos.com 

Adresse : 39A 1ère Avenue Ouest, Amos (Québec) J9T 1T7 

Téléphone : 819 732-5258 

mailto:nicolasplavergne@cableamos.com
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DESTINATAIRE 

Nom : Me Marie Rondeau 

Adresse courriel : mrondeau@mccarthy.ca 

Adresse : 1000 rue de la Gauchetière Ouest, Bureau 2500, Montréal (Québec) H3B 

0A2 

Téléphone : 514 875-4024 

DESTINATAIRE 

Nom : M. Sylvain Guertin

Adresse courriel : sguertin@guertinavocats.com 

Adresse : 1-4777 boulevard Bourque, Sherbrooke (Québec) J1N 2G6

Téléphone : 819 823-9420 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Jean-Philippe Royer 

Adresse courriel : jeanphilipperoyer@bouchardavocats.com 

Adresse : 825 boulevard Lebourgneuf, #200, Québec (Québec) G2J 0B9 

Téléphone : 418 622-6699 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Danyca Schueler 

Adresse courriel : dschueler@guertinavocats.com 

Adresse : 4777 boulevard Bourque, Sherbrooke (Québec) J1N 2G6 

Téléphone : 819 823-9420 ext.218 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Anne-Marie Gagné 

Adresse courriel : amgagne@ksalegal.ca 

Adresse : Delta II, 2875 boulevard Laurier, Québec (Québec) G1V 2M2 

Téléphone : 581 814-5517 



 
 

 
3 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Jimmy Ernst Jr Laguë-Lambert 

 
Adresse courriel : jlambert@lambertavocatinc.com 

Adresse : 1111 rue Saint-Urbain, Bureau 204, Montréal (Québec) H2Z 1Y6 

 

Téléphone : 514 526-2378 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Pierre Luc Joncas 

 
Adresse courriel : pl.joncas@rancourtlegault.com 

Adresse : 303 rue Victoria, Salaberry-de-Valleyfield (Québec) J6T 1B2 

 

Téléphone : 450 371-2221 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Agathe Basilio--Parra d'Andert 

 
Adresse courriel : agathe.basilio@ljt.ca 

Adresse : 380 rue Saint-Antoine Ouest, Bureau 7100, Montréal (Québec) H2Y 3X7 

 

Téléphone : 514 842-8891 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Denis Godbout 

 
Adresse courriel : denis.godbout@ljt.ca 

Adresse : 380 rue Saint-Antoine Ouest, Bureau 7100, Montréal (Québec) H2Y 3X7 

 

Téléphone : 514 842-8904 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Marc-André Lemire 

 
Adresse courriel : marc-andre.lemire@groupetcj.ca 

Adresse : 1100 boulevard René-Lévesque Ouest, Bureau 2000, Montréal (Québec) 

H3B 4N4 

 

Téléphone : 514 871-2800 
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DESTINATAIRE 

Nom : Me Antoine Massie 

 
Adresse courriel : antoine.massie@groupetcj.ca 

Adresse : 1910 rue King Ouest, Bureau 320, Sherbrooke (Québec) J1J 2E2 

 

Téléphone : 819 791-3326 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Francis Arnaud Marcotte 

 
Adresse courriel : francisarnaud.marcotte@groupetcj.ca 

Adresse : 1100 boulevard René-Lévesque Ouest, Bureau 2000, Montréal (Québec) 

H3B 4N4 

 

Téléphone : 514 871-2800 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Jean Lortie 

 
Adresse courriel : jlortie@mccarthy.ca 

Adresse : 1000 rue de la Gauchetière Ouest, Bureau 2500, Montréal (Québec) H3B 

0A2 

 

Téléphone : 514 397-4146 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Gabriel Querry 

 
Adresse courriel : gquerry@mccarthy.ca 

Adresse : 1000 rue de la Gauchetière Ouest, Bureau 2500, Montréal (Québec) H3B 

0A2 

 

Téléphone : 514 397-4431 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Elif Oral 

 
Adresse courriel : elif.oral@nortonrosefulbright.com 

Adresse : Complexe Jules-Dallaire / Tour Norton Rose, 2828 boulevard Laurier, 

Québec (Québec) G1V 0B9 

 

Téléphone : 418 640-5222 

 



 
 

 
5 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me François-David Paré 

 
Adresse courriel : francois-david.pare@nortonrosefulbright.com 

Adresse : 1 Place Ville Marie, Bureau 2500, Montréal (Québec) H3B 1R1 

 

Téléphone : 514 847-4948 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Nicolas Vinette 

 
Adresse courriel : nvinette@duclosavocats.com 

Adresse : 139 boulevard de l'Hôpital, Bureau 127, Gatineau (Québec) J8T 8A3 

 

Téléphone : 819 243-1336 ext.243 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Michel Bélanger-Roy 

 
Adresse courriel : michel.belanger-roy@nortonrosefulbright.com 

Adresse : 1 Place Ville Marie, Bureau 2500, Montréal (Québec) H3B 1R1 

 

Téléphone : 514 847-6193 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Benoît Duclos 

 
Adresse courriel : bduclos@duclosavocats.com 

Adresse : 139 boulevard de l'Hôpital, Bureau 127, Gatineau (Québec) J8T 8A3 

 

Téléphone : 819 243-1336 ext.4 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Denis Cloutier 

 
Adresse courriel : denis.cloutier@cainlamarre.ca 

Adresse : 630 boulevard René-Lévesque Ouest, Bureau 2780, Montréal (Québec) H3B 

1S6 

 

Téléphone : 514 393-4580 
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DESTINATAIRE 

Nom : Me Stéphane Gauthier 

 
Adresse courriel : stephane.gauthier@cainlamarre.ca 

Adresse : 630 boulevard René-Lévesque Ouest, Bureau 2780, Montréal (Québec) H3B 

1S6 

 

Téléphone : 514 393-4580 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Hrant Bardakjian 

 
Adresse courriel : hrant.bardakjian@cainlamarre.ca 

Adresse : 630 boulevard René-Lévesque Ouest, Bureau 2780, Montréal (Québec) H3B 

1S6 

 

Téléphone : 514 393-4580 ext.3328 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Brian Howard 

 
Adresse courriel : bhoward@duntonrainville.com 

Adresse : 3055 boulevard Saint-Martin Ouest, Bureau 610, Laval (Québec) H7T 0J3 

 

Téléphone : 450 686-8683 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Sylvain Lanoix 

 
Adresse courriel : slanoix@duntonrainville.com 

Adresse : 3055 boulevard Saint-Martin Ouest, Bureau 610, Laval (Québec) H7T 0J3 

 

Téléphone : 450 686-8683 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Julien Merleau-Bourassa 

 
Adresse courriel : jmerleaubourassa@duntonrainville.com 

Adresse : Place Victoria, 800 Square Victoria, Montréal (Québec) H4Z 1H1 

 

Téléphone : 514 866-6743 
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DESTINATAIRE 

Nom : Me Martin Brisson 

 
Adresse courriel : mbrisson@fodago.ca 

Adresse : 1730 boulevard Marie-Victorin, Longueuil (Québec) J4G 1A5 

 

Téléphone : 450 670-3656 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Jean-François Carrier 

 
Adresse courriel : j.carrier@pfdavocats.com 

Adresse : 20845 chemin de la Côte Nord, Bureau 500, Boisbriand (Québec) J7E 4H5 

 

Téléphone : 450 979-9696 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me Jean-Sébastien Roy 

 
Adresse courriel : jsroy@jurisylvestre.ca 

Adresse : 1395 rue Daniel-Johnson Est, Bureau 600, Saint-Hyacinthe (Québec) J2S 

7Y6 

 

Téléphone : 450 773-8445 

 

DESTINATAIRE 

Nom : Me François Giroux 

 
Adresse courriel : fgiroux@mccarthy.ca 

Adresse : 1000 rue de la Gauchetière Ouest, Bureau 2500, Montréal (Québec) H3B 

0A2 

 

Téléphone : 514 397-5638 
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PRENEZ AVIS que Larouche Lalancette Pilote Avocats S.E.N.C.R.L. (Me Alexandra 
Pilote et Me Raphaël Gaboury) est substituée à McGuire Provencher-Lavergne 
Avocats (Me Nicolas Provencher-Lavergne et Me Jean McGuire) à titre d’avocats de la 
défenderesse 9056-4725 Québec inc.  
 
VEUILLEZ AGIR EN CONSÉQUENCE.  
 

 Alma, le 24 octobre 2022 

 
 

 

 Larouche Lalancette Pilote  
Avocats S.E.N.C.R.L. 
Nouveaux avocats de la défenderesse 
9056-4725 Québec inc. 
Me Alexandra Pilote / Me Raphaël Gaboury 
apilote@llpb.ca / rgaboury@llpb.ca 
660, boulevard De Quen Nord  
Alma (Québec) G8B 6H5 
Téléphone: 418 662-6475 
Télécopieur: 418 662-9239 
Code d'impliqué permanent: BG 0892 

 

 
 

mailto:apilote@llpb.ca
mailto:rgaboury@llpb.ca


No 505-06-000029-228 

PROVINCE DE QUÉBEC 
DISTRICT DE LONGUEUIL

COUR SUPÉRIEURE 
(Chambre des recours collectifs) 

JEAN VALIQUETTE 

et 

ROXANE SAULNIER 

et 

MARC BERGERON 

Partie demanderesse 

c. 

4058569 CANADA INC. ET ALS. 

Partie défenderesse 

AVIS DE SUBSTITUTION D’AVOCATS 

Nature du litige : 
Action collective 

Me Alexandra Pilote 
apilote@llpb.ca 

Me Raphaël Gaboury 
rgaboury@llpb.ca 

Larouche Lalancette Pilote Avocats 
S.E.N.C.R.L. 

660, boulevard De Quen Nord 
Alma (Québec)  G8B 6H5 
Téléphone: 418 662-6475 

Avocats de la défenderesse 9056-4725 
Québec inc. 

BG 0892 N/D : 6428-1 




